

Таблица 2

Ин- диви- дуаль- ный номер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Пех №8																								
477	Оператор- бригадир ли- нии шприце- вого напол- нения ампул	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
478	Оператор- контролер ли- нии шприце- вого напол- нения ампул	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
479	Машинист по стирке и ре- монту спец- одежды	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Оператор ли- нии шприце- вого напол- нения ампул	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
481	Наладчик линии шпри- цевого напол- нения ампул	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Пех синтеза																								
482	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Пех №9																								
483	Начальник участка (пси- хотропных препаратов)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

АТЦ																							
484	Водитель легковых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
485	Водитель легковых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
486	Водитель легковых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
487	Водитель легковых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
488	Водитель легковых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
489	Водитель грузовых автомобилей всех марок, отнесенных к категории В, С (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет
Цех №13																							
490	Грузчик-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
Заводоуправление																							
491	Уполномоченный по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет

